
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: mkou_tandovskaya@e-dag.ru    тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского 

района РД                        Сайт: https://tando.dagestanschool.ru 

 ОГРН-1020500683763                   ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 42-Д 

от 28 августа 2025 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

 «Об утверждении учебных планов на 2025-2026 учебный год» 

  
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МКОУ «Тандовская СОШ», 

решением педагогического совета протокол № 1 от 28.08.2025 года, в целях 

организации образовательного процесса  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2025-2026 учебный год:  

1.1. Недельный и годовой учебные планы 1-4-х классов, реализующих 

Федеральный государственный образовательный стандарт начального общего 

образования, вариант федерального учебного плана №1 Федеральной 

образовательной программы, утвержденной приказом Минпросвещения от 

18.05.2023 № 372 с учетом изменений, внесенных приказом от 09.10.2024 № 704. 

1.2. Недельный и годовой учебные планы 5-9 классов, реализующих 

Федеральный государственный образовательный стандарт основного общего 

образования варианта № 4 федерального учебного плана Федеральной 

образовательной программы основного общего образования, утвержденной 

приказом Минпросвещения от 18.05.2023 № 370 с учетом изменений, внесенных 

приказом от 09.10.2024 № 704 для обучающихся, которые начали освоение ООП 

ООО до 01.09.2025. 

1.3. Недельный и годовой учебные планы 10 - 11-х классов, реализующих 

Федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего 

образования. 

2. Педагогическим работникам школы определить содержание общего 

образования по своим предметам на основе учебного плана и представить на 

утверждение администрации не позднее 09.09.2025 года.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор _________________________ Э.А. Исаева 

 

С приказом ознакомлены:   

Должность Подпись ФИО учителя Дата 

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова 28.08.2025 г 
Завхоз  Ш.А. Гаджиев 28.08.2025 г 
Старшая вожатая  Х.З. Магомаева 28.08.2025 г 
Учитель нач. классов  П.Г. Абдулкаримова 28.08.2025 г 
Учитель нач. классов  М.М. Сиражудинова 28.08.2025 г 
Учитель нач. классов  П.С. Лабазанова  28.08.2025 г 
Учитель нач. классов  А.М. Саидова  28.08.2025 г 
Учитель русс. языка и лит.  Н.И. Магомедханова 28.08.2025 г 
Учитель ИЗО   А.А. Исаев  28.08.2025 г 

mailto:mkou_tandovskaya@e-dag.ru
https://tando.dagestanschool.ru/


Учитель математики  Р.А.  Исаева  28.08.2025 г 
Учитель математики  М.К. Омаров  28.08.2025 г 
Учитель английского языка  П.И.  Исмаилова  28.08.2025 г 
Учит биологии и химии  М.М. Омаров  28.08.2025 г 
Учитель географии  Р.А.   Узаирова 28.08.2025 г 
Учитель ОБЗР и физкульт.  З.Б. Гаджикадиев 28.08.2025 г 
Учитель русс. языка и лит.   ___.08.2025 г 

 

 


